
BADEBUS zu den Paspels-Seen
vom 10. Juli bis 30. August 2020

Bus fährt bei jedem Wetter
Preis: Wer ein gültiges VVV-Ticket vorweisen kann, fährt mit dem Badebus gratis. Tickets sind beim Buslenker erhältlich.

Badebus Linie 61 B Rankweil Bahnhof - Paspels-Seen - Meiningen Freitag, Samstag und Sonntag

60 bzw. 59/60 von Götzis an 08:48 09:48 10:18 10:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48 16:18 17:18 17:48 18:18 18:48
REX aus Bludenz an 09:52 10:22 11:52 12:22 13:52 14:22 16:22 17:22 17:52 18:22
S1 aus Bregenz an 08:54 09:54 10:24 10:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:54 16:24 17:24 17:54 18:24 18:54
67 von Göfis an 08:59 09:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 18:59
Rankweil Bahnhof ab 09:01 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01

 - Kaiserplatz ab .02 .02 .32 .02 .02 .32 .02 .02 .32 .02 .02 .32 .32 .02 .32 .02
 - Lindenweg ab .03 .03 .33 .03 .03 .33 .03 .03 .33 .03 .03 .33 .33 .03 .33 .03
 - Langgasse ab .04 .04 .34 .04 .04 .34 .04 .04 .34 .04 .04 .34 .34 .04 .34 .04
 - An der Maut ab .04 .04 .34 .04 .04 .34 .04 .04 .34 .04 .04 .34 .34 .04 .34 .04

68 von Rankweil an 08:54 09:54 10:24 10:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:54 16:24 17:24 17:54 18:24 18:54
68 von Feldkirch an 09:04 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:34 18:34 18:34 19:04
Brederis Krönele ab .06 .06 .36 .06 .06 .36 .06 .06 .36 .06 .06 .36 .36 .06 .36 .06
Brederis Paspels-Seen an .09 .09 .39 .09 .09 .39 .09 .09 .39 .09 .09 .39 .39 .09 .39 .09
Meiningen Hadeldorfstraße an 09:14 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 16:44 17:44 18:14 18:44 19:14

Haltestelle  Kunert, Stobernweg, Oberdorf, Bim Krüz und Pfarrhof werden bei Bedarf zum Aussteigen bedient

Badebus Linie 61 B Meiningen - Paspels-Seen - Rankweil Bahnhof Freitag, Samstag und Sonntag

Meiningen Hadeldorfstraße ab 09:15 10:15 10:45 11:15 12:15 12:45 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:45 18:15 18:45 19:15
 - Pfarrhof ab .15 .15 .45 .15 .15 .45 .15 .15 .45 .15 .15 .45 .45 .15 .45 .15
 - Bim Krüz ab .16 .16 .46 .16 .16 .46 .16 .16 .46 .16 .16 .46 .46 .16 .46 .16
 - Oberdorf ab .17 .17 .47 .17 .17 .47 .17 .17 .47 .17 .17 .47 .47 .17 .47 .17
Meiningen Stobernweg ab .17 .17 .47 .17 .17 .47 .17 .17 .47 .17 .17 .47 .47 .17 .47 .17
Brederis Kunert ab .18 .18 .48 .18 .18 .48 .18 .18 .48 .18 .18 .48 .48 .18 .48 .18

Brederis Paspels-Seen an 09:19 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 16:49 17:49 18:19 18:49 19:19
Brederis Krönele an 11:23 12:23 12:53 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 16:53 17:53 18:23 18:53 19:23
68 nach Feldkirch ab 11:24 12:24 12:54 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 16:54 17:54 18:24 18:54 19:24
68 nach Rankweil ab 11:34 12:34 13:04 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:04 18:04 18:34 19:04 19:34
Rankweil Marktplatz an .28 .28 .58 .28 .28 .58 .28 .28 .58 .58 .28 .58 .28
67 nach Göfis ab 13:01 15:01 17:01 18:01 19:12
Rankweil Bahnhof an 11:29 12:29 12:59 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 16:59 17:59 18:29 18:59 19:29
REX nach Bludenz ab 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:30 17:07 18:07 18:37 19:37
S1 nach Bregenz ab 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:05 18:05 18:35 19:05 19:35
59/60 nach Götzis ab 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:11 15:41 16:41 17:11 18:11 18:41 19:11 19:41

Haltestelle An der Maut, Langgasse, Lindenweg und Kaiserplatz werden bei Barf zum Aussteigen bedient


	FPL_Druck

